ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»

Р Е Ш Е Н И Е №_____
г. Обнинск
                             «__» ___  2015 года

О внесении изменений в решение Обнинского городского Собрания от 09.11.2001 № 06-35 «Об утверждении границ ТОС»
Обсудив обращение Администрации города Обнинска по вопросу уточнения границ территориального общественного самоуправления 26,35 мкр. (далее – ТОС 26,35 мкр.). Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:

Внести следующие изменения в решение Обнинского городского Собрания от 09.11.2001 № 06-35 «Об утверждении границ ТОС»:
1. дефис 4 читать в следующей редакции:
«ТОС 26,35 мкр. – пр. Ленина, д. 95, д. 99; ул. Заводская, д. 3, д. 13, д. 15; ул. Кутузова д. 4; ул. Любого, д. 3, д. 5, д. 7, д. 8; Самсоновский проезд; Лесной переулок».

Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                             В.В. Викулин